1510. 17. Octobris

827

Sigismundus I. Rex Polonie Achilli
de Grassis Eppō Castellæ:

Solliciti de Ordī Rmā Pte, quibus successibus ite
ac reditum suum ad Sanctissimum Dnum perege-
rit, rogamus, ut nobis Literis suis perscribere non
gravetur. Rogamus autem illam, ut negotiorum
Nostrorum memoriam et curam habere, et cum Anō
Dno Cardinali Regino de his conferre velit, ut eō
promovente negotium hoc Pruthenicum sic finiri
possit, ut nos ad bellum commune contra infideles
cum ceteris Principibus suscipiendum non impediatur.
Ad quod liberi domestico bello deventus nos adver-
sus Baganos accingere possimus. - 17 Octobris 80.

Eadem Die et Aq.

Sigismundus I. Rex Polonie Papa:

Legatus Sanctitatis Vre Amū Dnus Achilles Epi-
scopus Castellæ referet Sanctitati Vre, qui sit sta-
tus Anī mei, quod apudū cum infidelibus bello fati-
gatus. Spero tamen in Domino Deo, qui affligit
quidem suos, sed non perimit, quod Sanctitas Vra
prospicere mihi dignabitur et Anō meo, ut non ad
extremum pessundet, et ideo me Eidem Sancti-
tati Vre commendo. - 17. Octobris. 1510.

Wladimirus I. Rex Polonie
de Præfati Epopi Castellæ:

222

Voluit de Vni^{uersa} Anna^{te} p^{re}sentis^{is} p^{re}sentibus ite^m
in reditu^m suu^m ad sanctissimu^m Romanu^m Imperator^{em}
ut rogauerit, ut nobis litteris suis peruenire non
graueret. Rogauerit autem illam, ut rogauerit
illorum memoriam et curam habere, et cum dno
Dno Cardinali Regino de his litteris uelut, ut eo
promoueret negotium hoc sanctissimu^m in Christo
p^{ro}fect, ut nos ad bellum committat contra infideles
cum ceteris Principibus christi^{an}issimu^m non impediat.
Et quod liberi homines bello ducuntur non aduersus
nos ducantur, sed aduersus infideles. - 17. Octobris 1510.

Carolus Rex et C^{etera}

Wladimirus I. Rex Polonie
de Præfati Epopi Castellæ:

Voluit p^{re}sentibus ite^m p^{re}sentibus ite^m p^{re}sentibus ite^m
in reditu^m suu^m ad sanctissimu^m Romanu^m Imperator^{em}
ut rogauerit, ut nobis litteris suis peruenire non
graueret. Rogauerit autem illam, ut rogauerit
illorum memoriam et curam habere, et cum dno
Dno Cardinali Regino de his litteris uelut, ut eo
promoueret negotium hoc sanctissimu^m in Christo
p^{ro}fect, ut nos ad bellum committat contra infideles
cum ceteris Principibus christi^{an}issimu^m non impediat.
Et quod liberi homines bello ducuntur non aduersus
nos ducantur, sed aduersus infideles. - 17. Octobris 1510.